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nasiona Fiołek rogaty żółty
szt.10 Flxx9
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx9

Kod producenta Flxx9

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona Fiołek rogaty żółty

Viola cornuta gelb

Fiołek rogaty żółty Viola cornuta gelb to bylina która zawiera nasiona najładniejszych odmian barwnych tego popularnego, długo kwitnącego gatunku. Fiołki przybierają bardzo różna barwę białą, żółtą, pomarańczową, różową, czerwoną, niebieską i fioletową w szerokiej gamie odcieni. Jako jedne z pierwszych zakwitają po ustaniu
zimy i kwitną nieprzerwanie i obficie aż do późnej jesieni.

Zdrowe i silne siewki uzyskamy z siewu pod osłonami w maju lub na rozsadniku od maja do połowy lipca. Wyrośnięte okazy przesadzamy we wrześniu albo kwietniu przyszłego roku na słoneczną, ewentualnie lekko ocienioną rabatę, do ogródka skalnego lub skrzynki balkonowej, do ziemi przepuszczalnej, ale wilgotnej i próchnicznej.
Urocze, płaskie kwiaty o cienkich, szerokich płatkach w odcieniach żółci, zachowują swoje walory ozdobne przez całe lato aż do października.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: żółty.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona należy wysiać wczesną wiosną do skrzynek, ustawionych na parapecie lub w innym widnym i dość ciepłym miejscu, lub do chłodnego inspektu.

Rozsadę można przenieść w maju do gruntu lub do dekoracyjnego pojemnika. Obficie kwitnące, fiołki zaprezentują się najpiękniej w wiszącym koszu, skrzynce powieszonej na balustradzie balkonu albo w wysokiej donicy. Można też uprawiać je na podniesionych rabatach. Potrzebują dostępu słońca i żyznej,

przepuszczalnej, umiarkowanie wilgotnej gleby.

Fiołek Rogaty to mało wymagająca krótkowieczna bylina o jadalnych kwiatach i niskiej wysokości od 10 do 15 cm.Która charakteryzuje się z drobnych żółto fioletowymi pachnących kwiatach pojawiają się licznie od maja do września. Roślina polecana do pojemników i donic, na obwódki rabat, ogródki

skalne można również uprawiać ją w domu na parapecie, balkonie i tarasie. Świeże kwiaty o lekkim słodkim smaku, można je dodawać do sałatek warzywnych i owocowych oraz deserów i drinków.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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